
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

09.02.2024 № 114         
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 02.07.2012 № 452 

 
 

В соответствии с Законом Томской области от 27.12.2023 № 142-ОЗ  
«О внесении изменений в статьи 5 и 10 Закона Томской области «О реализации 
государственной политики в сфере культуры и искусства на территории Томской 
области», на основании решения Городской трехсторонней комиссии  
по регулированию социально-трудовых отношений от 09.02.2024 № 03/24, в целях 
актуализации муниципально-правовой базы 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 02.07.2012 № 452 (в редакции от 24.05.2013 № 380, от 02.10.2014  
№ 741, от 19.12.2014 № 997, от 31.01.2017 № 72, от 09.01.2019 № 1, от 28.10.2020 
№ 693, от 09.12.2022 № 788) «Об утверждении Положения об оплате труда 
работников муниципальных учреждений  культуры городского округа Стрежевой»: 

- в Положении об оплате труда работников муниципальных учреждений  
культуры городского округа Стрежевой, утвержденном указанным постановлением: 

1) в пункте 3.3 слова «от 31.01.2017 № 69» заменить словами «от 27.01.2023 № 
69»; 

2) в пункте 5.8.2 слова «в размере 1000 рублей» заменить словами «в размере 
5000 рублей», слова «в размере 2000 рублей» заменить словами «в размере 6000 
рублей»; 

2. Действие подпункта 1 пункта 1 настоящего постановления 
распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2023, подпункта 2 
пункта 1 с 01.01.2024. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

 
 

Мэр городского округа             В.В. Дениченко 
 
 
 
 
 

 


